CEWNIKITHORAX Z KONTRASTEM RTG

Thorax drainage catheters with X-ray contrast
KateTepbl Thorax ¢ peHTreHKOHTPaCcToOM

—

wykonane z PCW o jakosci
medycznej i twardosci ok. 76° ShA
jednorazowego uzytku

jatowe, sterylizowane w tlenku
etylenu

z konektorem lub zakonczeniem
ufatwiajacym aplikacje

z linig doskonale widoczng w
promieniach RTG

z centralnym i 5 bocznymi
otworami, proste lub zgiete
skalowane lub nieskalowane
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«  made of medical grade PVC
hardness ca. 76° ShA

- disposable

«  sterilized in ethylene oxide

«  with connector or tip for easy
application

«  with line perfectly visible under
X-rays

«  with central opening and 5 lateral
eyes, straight or angled

«  with scale or without scale
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N3roTOBJIEHbI 3 MeAULNHCKOTO
MBX TBepocTM OK. 76° ShA
OHOPa30BOro MNCMOJIb30BaHMWA
CTepunn30BaHHble 3TUIIEHOKCUAOM
C KOHHEKTOPOM MJTM OKOHYaHMeM
obneryawLym NnpruMmeHeHne

C PEHTFEHKOHTPACTON NIEHTON

C LIeHTpanHbIM 1 NATbI0 GOKOBbIMM
OTBEPCTAMM, NPOCTble NN
N30rHyTble

C rpagynpoBKkol nnu 6es

rpagympoBKu

Cewnik Thorax z kontrastem RTG prosty
Thorax drainage catheter with X-ray contrast
KaTteTepbl Thorax ¢ peHTreHKOHTPacToM

dtugosc
length

nr katalogowy
reference number

kolor konektora
connector colour

rozmiar srednica
size diameter
pa3mep anametp
CH16 53 mm
CH18 6,0 mm
CH20 6,7 mm
CH22 7,3 mm
CH24 8,0 mm
CH26 8,7 mm
CH28 9,3 mm
CH30 10,0 mm
CH32 10,7 mm
CH34 11,3 mm
CH36 12,0 mm

OnuHa
490 mm
490 mm
490 mm
490 mm
555 mm
555 mm
555 mm
555 mm
555 mm
555 mm
555 mm

Homep KaTanoXHbln

LIBET KOHHEKTOpa
651604900
651804900
652004900
652204900
652405500
652605500
652805500
653005500
653205500
653405500
653605500

25



Cewnik Thorax z kontrastem RTG zgiety 45°
Thorax drainage catheter with X-ray contrast angled at 45°
KaTteTepbl Thorax c peHTreHKOHTPaCcTOM U30rHyTbie 45°

kolor konektora
connector colour
LUBET KOHHEKTOPa

rozmiar $rednica dtugos¢ nr katalogowy
size diameter length reference number

pa3smep anametp OnuvHa Homep KaTanoXHbiw
CH16 53 mm 490 mm 651604901
CH20 6,7 mm 490 mm 652004901
CH24 8,0 mm 555 mm 652405501
CH28 9,3 mm 555 mm 652805501
CH32 10,7 mm 555 mm 653205501
CH36 12,0 mm 555 mm 653605501

Cewnik Thorax z kontrastem RTG zgiety 90°
Thorax drainage catheter with X-ray contrast angled at 90°
KaTeTepbl Thorax ¢ peHTreHKOHTPacToM 130rHyTble 90°

kolor konektora
connector colour
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rozmiar $rednica dtugos¢ nr katalogowy
size diameter length reference number
pa3mep anametp OnnHa Homep KaTanoXHbln
CH16 5,3 mm 490 mm 651604902
CH20 6,7 mm 490 mm 652004902
CH24 8,0 mm 555 mm 652405502
CH28 9,3 mm 555 mm 652805502
CH32 10,7 mm 555 mm 653205502
CH36 12,0 mm 555 mm 653605502

LUBET KOHHEKTOpPa




